
Матч хаттамасы № 364

Матч туралы жалпы ақпарат

Турнир Freedom QJ League u17 (A)

Өту күні 29 маусым 2024, сенбі, 11:00

Алаң иелері командасы Шахтёр

Қорытынды нәтиже 10:1

Тур 8

Матчтың өту орны Стадион Шахтёр, Қарағанды

Қонақтар командасы Тобыл

Бірінші таймның нәтжесі 6:1

Голдар

Есеп Минута Команда Ойыншы Гол турі

1-0 3 Шахтёр Нурхан Кагазбаев Ойын голы

2-0 5 Шахтёр Илья Гезик Ойын голы

3-0 7 Шахтёр Илья Гезик Пенальти

3-1 11 Тобыл Нұрмүбарак Жақсылық Пенальти

4-1 33 Шахтёр Мирас Қуат Ойын голы

5-1 36 Шахтёр Илья Гезик Ойын голы

6-1 38 Шахтёр Найман Сатенов Пенальти

7-1 48 Шахтёр Рамазан Орал Ойын голы

8-1 67 Шахтёр Найман Сатенов Ойын голы

9-1 73 Шахтёр Арсен Марат Ойын голы

10-1 77 Шахтёр Рамазан Орал Ойын голы

Карточкалар

Минута СҚ/ҚҚ Команда Ойыншы Себеп

90+2 СҚ Шахтёр Ескендір Еркін Дөрекі ойын

Төрешілер құрамы

Бас төреші Диас Кустаев, Орал

Бірінші көмекші Нұрсұлтан Қожанов, Қарағанды

Екінші көмекші Сергей Григорьев, Қарағанды

Қосалқы төреші Станислав Пучков, Петропавл

Матч инспекторы Сергей Пасько, Алматы

Матч делегаты

Қосымша

Көрермендер саны 158 Жасанды жарықтандыру Қолданылмаған



Матч хаттамасы № 364

Команда құрамдары мен алмастырулар

Бастапқы құрам

Алаң иелері командасы Шахтёр

№ Футболшы Мәртебе Амп

1 Артем Сентябов КТ ҚАҚ

3 Матвей Терентьев КТ ҚОР

5 Егор Пущин КТ ҚОР

13 Даниил Тихонов КТ ҚОР

52 Тимур Хабибуллин КТ ҚОР

6 Нурхан Кагазбаев К, КТ ЖҚ

14 Мирас Қуат КТ ЖҚ

20 Илья Гезик КТ ЖҚ

7 Никита Нефёдов КТ ШАБ

10 Найман Сатенов КТ ШАБ

77 Ерасыл Амалбаев КТ ШАБ

Қонақтар командасы Тобыл

№ Футболшы Мәртебе Амп

1 Иван Кружнов КТ ҚАҚ

3 Мансур Багтжан КТ ҚОР

4 Артём Шабанов КТ ҚОР

13 Ислам Жантасов К, КТ ҚОР

17 Ерлан Сейдахметов КТ ҚОР

6 Нұржан Сәндібек КТ ЖҚ

8 Данил Горев КТ ЖҚ

21 Роман Гаврилюк КТ ЖҚ

7 Абай Абилов КТ ШАБ

10 Нұрмүбарак Жақсылық КТ ШАБ

11 Санжар Какбаев КТ ШАБ

Қосалқы құрам

№ Футболшы Мәртебе Амп

70 Сергей Бодаш КТ ҚАҚ

28 Кирилл Сатжанов КТ ҚОР

30 Марсель Саржан ҚОР

8 Альдамир Касенов КТ ЖҚ

17 Арсен Марат КТ ЖҚ

9 Рамазан Орал КТ ШАБ

11 Ескендір Еркін КТ ШАБ

№ Футболшы Мәртебе Амп

29 Әлішер Берікбаев КТ ҚАҚ

27 Али Әбді КТ ҚОР

5 Тамирлан Сайатов КТ ЖҚ

9 Максим Ширина КТ ЖҚ

14 Жанарыс Оспан КТ ЖҚ

20 Маулет Жакин КТ ШАБ

25 Максим Родионов КТ ШАБ

Командалардың өкілдері

Лауазымы Өкіл

Бас бапкер Сергей Дубков

Бас бапкердің көмекшісі Руслан Иманкулов

Қақпашылар бапкері Олег Бобровский

Дәрігер Александр Киселев

Администратор Станислав Ведлер

Медиа-офицер Мейрам Жумабеков

Маркетолог Саят Аугалиев

Лауазымы Өкіл

Бас бапкер Олег Лотов

Бас бапкердің көмекшісі Дмитрий Лакамов

Қақпашылар бапкері Павел Лебедев

Дәрігер Андрей Арцыбасов

Администратор Виктор Кашарин

Медиа-офицер Адиль Сапаргалиев

Алмастырулар

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты

46 Никита Нефёдов Ескендір Еркін

46 Тимур Хабибуллин Рамазан Орал

64 Ерасыл Амалбаев Кирилл Сатжанов

64 Мирас Қуат Марсель Саржан

72 Артем Сентябов Сергей Бодаш

72 Илья Гезик Альдамир Касенов

73 Найман Сатенов Арсен Марат

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты

46 Абай Абилов Али Әбді

46 Роман Гаврилюк Жанарыс Оспан

46 Ислам Жантасов Маулет Жакин

46 Иван Кружнов Әлішер Берікбаев

63 Санжар Какбаев Максим Родионов

64 Артём Шабанов Тамирлан Сайатов

77 Нұрмүбарак Жақсылық Максим Ширина
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